
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00267/08
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 24 września 2008 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia  
                  Śląskiego na 2008 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami),  § 17 pkt 1 
ppkt. 1 i 2 uchwały Nr XVIII/170/07 z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie budżetu miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok
                  

                                                                                              zmniejszenie              zwiększenie

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                                -                               87     771 zł  
dochody bieżące
- dotacje celowe               -       87 771 zł
w tym:
1. na dofinansowanie zadań własnych   -       87 771 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                                     2     500 zł                      2     500 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                                         2     500 zł                               -  
- wydatki bieżące 2 500 zł     -
z czego:
3. Rady jednostek pomocniczych             2 500 zł     -

1



zmniejszenie zwiększenie

rozdz. 80104 - Przedszkola                                                                        -                                   2     500 zł  
- wydatki bieżące -         2 500 zł
z czego:
3. Rady jednostek pomocniczych             -         2 500 zł

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                              -                                 87     771 zł  
rozdz. 85295 - Pozostała działalność                                                       -                                87     771 zł  
- wydatki bieżące  -       87 771 zł
z czego:
2. pozostałe wydatki  -                   87 771 zł

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska                                                                   50     000 zł                        50     000 zł  
rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami                                                    -                                 50     000 zł  
- wydatki bieżące             -       50 000 zł

rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi                                           17 900 zł                                    -  
- wydatki bieżące                    17 900 zł                   - 
  z czego
1. pozostałe wydatki        17 900 zł                   -

rozdz. 90095 - Pozostała działalność                                                  32     100 zł                                      -  
- wydatki bieżące        32 100 zł                    -
2. pozostałe wydatki        32 100 zł        -
          

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                        narodowego                                                                  10     000 zł                       10     000 zł  
rozdz. 92195 - Pozostała działalność                                                  10     000 zł                       10     000 zł  
- wydatki bieżące        10 000 zł       10 000 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne        -       10 000 zł
2. pozostałe wydatki        10 000 zł                -

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 
rok  wynikających z  §  1  zarządzenia,  decyzji  Wojewody  Śląskiego  Nr  FB/I/3011/114/08  
z dnia 05 września 2008 roku,  oraz wniosków Wydziałów

2



zmniejszenie zwiększenie

I. w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej -                   87 771 zł

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                  -                                             87     771 zł  
rozdz. 85295 - Pozostała działalność                                         -                                             87     771 zł  
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
               na realizację własnych zadań bieżących gmin
               (związków gmin) -                   87 771 zł

środki otrzymane z rezerwy celowej  część 83, poz. 36
ustawy budżetowej na 2008 rok

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                  -                                              87     771 zł  
rozdz. 85295 - Pozostała działalność                                         -                                              87     771 zł  
§ 3110 - Świadczenia społeczna -       87 771 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu
wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania.”

II. w ramach przeniesień między paragrafami   18 900 zł       18 900 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                        przeciwpożarowa                                                      1     000 zł                              1     000 zł  
rozdz. 75412 - Ochotnicze staże pożarne                                       1     000 zł                              1     000 zł  
§ 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                  1 000 zł                -
§ 4260 - Zakup energii        -         1 000 zł

z zadania: wypłata ekwiwalentu za udział w działaniach ratowniczo - 
gaśniczych z przeznaczeniem na zużycie energii elektrycznej 
i wody.

3



zmniejszenie zwiększenie 

2/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                             środowiska                                                         7     900 zł                                7     900 zł  
rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami                                           7     900 zł                                7     900 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia    7 900 zł        -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych    -         7 900 zł
 

z zadania: zakup worków ulicznych
z przeznaczeniem na opróżnianie koszy ulicznych

2/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 
                            narodowego                                                       10     000 zł                             10     000 zł  
rozdz. 92195 - Pozostała działalność                                          10     000 zł                             10     000 zł  
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe   -       10 000 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych   10 000 zł                    -

z zadania: koncerty kameralne 
z przeznaczeniem na umowy zlecenia dot. działalności
kulturalnej.
(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju Miasta
Referat Promocji i Kultury)

III. w ramach przeniesień między rozdziałami 52 500 zł       52 500 zł

po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                          2     500 zł                                 2     500 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                              2     500 zł                                             -  
§ 4270 - Zakup usług remontowych               2     500 zł                     -
w tym:
- Rady jednostek pomocniczych   2 500 zł                    -
1. Rada Dzielnicy Kokoszyce  
- remont Szkoły Podstawowej Nr 15               2 500 zł                    -

rozdz. 80104 - Przedszkola                                                           -                                               2     500 zł  
§ 4270 - Zakup usług remontowych             -         2 500 zł 
w tym:
- Rady jednostek pomocniczych -         2     500 zł  
1. Rada Dzielnicy Kokoszyce
- remont Przedszkola             -                     2 500 zł

w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy Kokoszyce Nr 1/2008. 

4



zmniejszenie zwiększenie

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                         środowiska                                                           50     000 zł                               50     000 zł  
rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami                                        -                                              50     000 zł  
§ 4300 – Zakup usług pozostałych -                   50 000 zł

z przeznaczeniem na zadanie: opróżnianie koszy ulicznych
 

rozdz. 90003 - Oczyszczanie  miast i wsi                                   17     900 zł                                          -  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   7 900 zł                  - 
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 10 000 zł                  -

z zadania: prace porządkowe, zbieranie nieczystości,
zakup skrzyni na piasek

rozdz. 90095 - Pozostała działalność                                        32     100 zł                                           -  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 32 100 zł                  -

z zadań: 
- okazjonalne flagowanie miasta 26 000 zł
- zabezpieczenie instniającego zalewiska „Sakandrzok”   6 100 zł

IV. w ramach przeniesień między dysponentami 20 998 zł       20 998 zł
                  
       
po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

środki w dyspozycji Wydziału Edukacji 20 998 zł                     -

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                        20 998 zł                                             -  
rozdz. 80104 - Przedszkola                                                             3     998 zł                                              -  
§ 4270 - Zakup usług remontowych               3 998 zł         -

rozdz. 80110 - Gimnazja                                                               17     000 zł                                        -  
§ 4270 - Zakup usług remontowych             17 000 zł      -

z zadania: „Program wyrównywania różnic między regionami”.
likwidacja barier architektonicznych w PP Nr 19 oraz 
Gimnazjum Nr 2. 

5



zmniejszenie zwiększenie

środki do dyspozycji MZOPO -      20 998 zł

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                        -                                             20     998 zł  
rozdz. 80104 - Przedszkola                                                           -                                               3     998 zł  
§ 4270 - Zakup usług remontowych             -        3 998 zł

rozdz. 80110 - Gimnazja                                                               -                                             17     000 zł  
§ 4270 - Zakup usług remontowych             -      17 000 zł

z przeznaczeniem na remonty bieżące w placówkach
oświatowych.

V. w ramach przeniesień między zadaniami 110 000 zł                 110 000 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 600 - Transport i łączność                                              40     000 zł                              40     000 zł  
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                      40     000 zł                              40     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych  40     000 zł        40     000 zł  
- remonty bieżące dróg i chodników              40 000 zł                  -
- koszty prowadzenia miejsc postojowych  -       20 000 zł
- remonty bieżące obiektów mostowych  -       20 000 zł

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska                                                            70     000 zł                               70     000 zł  
rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi                                   70     000 zł                              70     000 zł  
§ 4300 – Zakup usług pozostałych             70     000 zł        70     000 zł   
w tym:
- zimowe utrzymanie dróg lokalnych miejskich 30 000 zł                 -
- prace porządkowe, zbieranie nieczystości             40 000 zł                 -
- mechaniczne i letnie oczyszczanie dróg,
  zbieranie nieczystości -                   30 000 zł
- zwalczanie zjawiska bezdomnych zwierząt -                   40 000 zł

6



§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

7


